
Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce
se sídlem Květná 15, 603 00 Brno,

za kterou jedná RNDr. Jindřich Smička, ředitel Inspektorátu v Olomouci
ıč: 75014149
Dıčz CZ75014149
Bankovní spojen 2692
Kontaktní osoba email:

(dále jen „kupuj ,,správce“)

8

OPP CENTRUM s.r.o.

se sídlem Prostějovská 02 Mostkovice
za kterou jedná jednatelka

ıčz 258 24 802
Dıčz CZ25324802
Zapsaná pod sp. Zn. C 25903 u Krajského soudu v Brně
Bankovní spojení .S., číslo účtu: 1503913359/0800
Kontaktní osoba: email:

(dále jen „prodávající“ a ,,zpracovateI“)
“

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

Kupní smlouvu SML/180/20/002

l.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu pracovní oděvy pro

zaměstnance kupujícího v rozsahu:

- kalhoty 1x
- letní bunda 1x
- košile 2×
- polokošile 2×
pro jednoho zaměstnance (dále jako ,,Zboží“).

Celkový počet zaměstnanců je 43. Jmenný seznam zaměstnanců kupujícího je přílohou č. 1 této

smlouvy. V případě doplnění či v menném seznamu se kupující zavazuje
informovat prodávajícího na email:

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a převést na
něj vlastnické právo ke Zboží.

Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou
cenu dle čl. Il. této smlouvy.

Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke
zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, kupujícı

touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

ı



II.

Kupní cena

Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a činí:

Cena celkem bez DPH: 124 380,123,-Kč

Cena celkem včetně DPH: 150 500,-Kč

Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené S dodáním zboží do místa plnění

uvedeného v čl. III, odst. 1 této smlouvy, jako dopravné, balné, manipulační a expediční poplatek,

pojištění atd.

III.

Dodací podmínky a doba plnění

Místem plnění je Prostějovská 3/10, 798 52 Mostkovice (dále jako ,,místo plnění).

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění jednotlivými zaměstnanci

kupujícího, uvedených v příloze č. 1 a po potvrzení dodacího listu. Zaměstnanci kupujícího budou

prokazovat svou totožnost služebním průkazem SZPI.

Prodávající se zavazuje zboží dodat ve lhůtě, která Započne běžet dnem zveřejnění dotčené

smlouvy v registru smluv (O čemž prodávajícího kupující vyrozumí na email:

a skončí nejpozději dne 31. 10. 2020. Kupující se zavazuje prostřednictvím svých zaměstnanců
v této lhůtě a v místě plnění zboží převzít.

IV.

Platební podmínky

Podkladem pro úhradu kupní ceny je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající je oprávněn fakturovat za celkové množství odebraného zboží kupujícím. Vystavený

účetní doklad (faktura) musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platného zákona

č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,zákon O DPH“), a dále

náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Na faktuře

bude uvedena cena bez DPH a cena S DPH ve výši stanovené zákonem o DPH. Faktura musí být

kupujícímu doručena nejpozději do 30. 11. 2020 do datové schránky SZPI: avraiiqg nebo emailu:

olomouc@sZpi.gov.cz.

Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení.

Pokud faktura nebude mít náležitosti podle platné legislativy nebo nebude obsahovat všechny

náležitosti je kupující oprávněn fakturu vrátit Zpět prodávajícímu s uvedením důvodu vrácení.

Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti Započne běžet

ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Prodávající vystaví pro jednotlivé zaměstnance kupujícího při převzetí zboží dodací list na jimi

odebrané zboží do maximální hodnoty 3 500,-Kč/osoba. Částka přesahující tento limit (3 500,-

Kč/osoba) bude hrazena samotnými Zaměstnanci a není předmětem této kupní smlouvy.

V.

Odpovědnost za vady, záruka a kvalitativní podmínky

Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části,

stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními

předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží vdobě jeho

předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva

třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy
disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití

k obvyklým účelům.

Záruční doba činí 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím.



1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

12

13

14.

15

16

17

18

VI.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50 °/0 osob se

zdravotním postižením podle § 67 Zákona č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti, Z celkového počtu

zaměstnanců.

Prodávající se zavazuje poskytnout v plném objemu odebraného zboží náhradní plnění.

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o zaevidování poskytnutého plnění dle § 84 zák. č.

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to nejpozději do 15. 12. 2020.

VII.

Zpracování osobních údajů
Zpracovatel (prodávající) bude zpracovávat osobní údaje vsouladu sObecným nařízením a

pokyny správce, které budou správcem (kupujícím) jednoznačně uděleny a zpracovatelem

případně následně doloženy. Udělování pokynů správcem bude probíhat elektronicky, a to Z e-

na e-mail zpracovatele:

Zpracovatel bude nakládat se svěřenými údaji tak, aby nedošlo k poškození

zájmů správce.

Bude-li podle názoru zpracovatele pokyn správce v rozporu S Obecným nařízením nebo jiným

předpisem EU, bude povinen o této skutečnosti informovat správce.

Zpracovatel se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající pro zpracovatele z Obecného
nařízení, zejména pak povinnosti uvedené v článku 28 Obecného nařízení.

Zpracovatel má k dispozici jmenný Seznam zaměstnanců inspektorátu SZPI v Olomouci, kterým

bude vydáváno zboží dle této čl. 1 odst. 1 této smlouvy.

Zpracovatel se zavazuje zpracovávat tyto osobní údaje: Jméno, příjmení, a to za účelem kontroly

osob oprávněných k převzetí zboží dle této smlouvy a za účelem vystavení dodaciho listu na

jednotlivé zaměstnance SZPI, kategorií subjektů údajů jsou zaměstnanci správce (kupujícího).

Po ukončení spolupráce má zpracovatel povinnost osobní údaje zlikvidovat, pokud mu zvláštní

právní předpis nestanoví povinnost jejich dalšího uložení nebo zpracování. Zpracovatel bude
osobní údaje zpracovávat po dobu trvání této smlouvy.

Zpracovatel je povinen přijmout technická a organizační opatření, která jsou nutná k zabezpečení
zpracování osobních údajů v souladu S článkem 32 Obecného nařízení.

Zpracovatel se zavazuje k těmto technickým a organizačním opatřením:

Uzamykání prostor zpracovatele, kde se osobní údaje zpracovávají;

Uzamykání osobních údajů v tištěné podobě do uzamykatelných skříní;

Zpracování osobních údajů pouze odpovědnými osobami;
Proškolení odpovědných osob, jak mají s osobními údaji nakládat.

Zpracovatel není oprávněn předat osobní údaje žádné třetí osobě. Pokud by bylo třeba zapojit do
zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele, zpracovatel je povinen si předem vyžádat

písemné povolení správce.

Správce je oprávněn kdykoliv kontrolovat dodržování Obecného nařízení zpracovatelem, a to i

bez předchozího upozornění.

Zpracovatel je povinen oznámit správci do 24 hodin jakékoliv porušení zabezpečení osobních

údajů.

Zpracovatel je vázán mlčenlivostí a dále pak se zavazuje zajistit, aby odpovědné osoby byly

zavázány k mlčenlivostí.

Zpracovatel se zavazuje k součinnosti při plnění správcovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon
práv subjektů údajů.

Podmínky zpracování osobních údajů jsou sjednány po dobu platnosti Smlouvy. Ukončení

platnosti Smlouvy nemá vliv na závazek zachovávat mlčenlivost.



VIII.

Závěrečná ujednání

V záležitostech touto smlouvou přímo neupravených se vzájemná práva a povinnosti řídí

příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Prodávající prohlašuje, že je obeznámen S povinností kupujícího uveřejnit předmětnou smlouvu

podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), v registru smluv (informační systém

veřejné správy) a se zveřejněním metadat smlouvy souhlasí. Obě smluvní strany prohlašuji, že

žádné ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. Kupující zajistí Zveřejnění

předmětné smlouvy vregistru smluv do 5 pracovních dnů od jejího oboustranného podpisu.

Okamžikem uveřejnění v registru smluv nabývá smlouva účinnosti.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí.

Smluvní strany prohlašuji, že se řádně seznámily s textem smlouvy, souhlasí sjejím obsahem a

že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Jmenný Seznam zaměstnanců SZPI

V Olomouci dne: /- Š! . øloøif,“ V Mostkovicích dne:

za kupujícího.“ za prodávajícího:

RNDr. Jindřich Sm
ředitel inspektorátu SZPI v Olomouci jednatelka

Česká republika - Státní zemědělská
a potravinářská inspekce

se sídlem Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná RNDr. Jindřich Smička,

ředitel inspektorátu V Olomouci
IČ: 75014149 DIČ: CZ75014149





1

8

-h


